
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ    

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    

H O T A R A R E 

privind aprobarea  Regulamentului  pentru decernarea Titlului de Cetăţean de Onoare al 

oraşului Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.06.2009. 

 Având în vedere  necesitatea  reglementării procedurilor de acordare a titlului de 

Cetăţean de onoare  al oraşului Huedin. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4585/2009 înaintat de dl.consilier  local 

Abrudan Sorin  şi avizat de comisia de cultură la şedinta din data de 22.06.2009.  

 Luând în considerare prevederile  art.36, alin.8, si art. 45  din  Legea  nr.  215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

      

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aproba Regulamentul pentru  conferirea  titlului de Cetăţean de onoare al 

orasului Huedin, conform anexei nr.1 care face parte integranta  din prezenta hotărâre.  

 Art.2. Prezenta hotărâre intră in vigoare la 1 august 2009, orice alte dispozitii 

contrare se abroga. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a przentei hotărâri se incredintează Primaria 

orasului Huedin. 

 

 

Nr. 84/26.06.2009     Consilieri  total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

      

 

 

  

  


